



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА
ДЕПАРТАМЕНТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ИМУЩЕСТВОМ

ПРИКАЗ

29.07.2016

№ 39/41/02

О внесении изменений в Приказ Департамента по управлению муниципальным имуществом от 28.10.2013 № 36/41/02 «Об утверждении Ведомственной целевой программы «Управление муниципальной собственностью муниципального образования «город Екатеринбург» на 2014 – 2016 годы»

В целях более рационального использования средств бюджета муниципального образования «город Екатеринбург»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести изменения в приложение к Приказу Департамента по управлению муниципальным имуществом от 28.10.2013 № 36/41/02 «Об утверждении Ведомственной целевой программы «Управление муниципальной собственностью муниципального образования «город Екатеринбург» на 2014 – 2016 годы» (в редакции от 04.07.2016 № 32/41/02), следующие изменения:

1.1. Строку «Объемы и источники финансирования в Паспорте Ведомственной целевой программы «Управление муниципальной собственностью муниципального образования «город Екатеринбург» на 2014 – 2016 годы» (далее – Программа) изложить в следующей редакции:

Объемы и источники финансирования	Объемы финансирования Программы за счет средств бюджета муниципального образования «город Екатеринбург» (далее – бюджет города) – 656 504 тыс. рублей, в том числе: в 2014 году – 299 013 тыс. рублей; в 2015 году – 155 825 тыс. рублей; в 2016 году – 201 666 тыс. рублей
-----------------------------------	--

1.2. В пункте 7 перечня мероприятий программы в графе 7 цифры «82 365» заменить цифрами «80 046», в графе 8 цифры «232 054» заменить цифрами «229 735».

1.3. В строке «Итого по разделу» «Приобретение, содержание и улучшение состояния объектов муниципальной собственности» перечня мероприятий программы в графе 7 цифры «137 722» заменить цифрами «135 403», в графе 8 цифры «321 773» заменить цифрами «319 454».

1.4. В строке «Всего по Программе» в графе 7 цифры «203 985» заменить цифрами «201 666», в графе 8 цифры «658 823» заменить цифрами «656 504».

2. Начальнику Управления финансов Департамента по управлению муниципальным имуществом Томиловой Т.Ю.:

2.1. Организовать размещение новой редакции Программы на официальном сайте Администрации города Екатеринбурга в информационно – телекоммуникационной сети Интернет в течение пяти дней со дня утверждения.

2.2. Направить настоящий Приказ в Департамент экономики для внесения изменений в реестр ведомственных целевых программ.

3. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
города Екатеринбурга – начальник
Департамента по управлению
муниципальным имуществом



В.Н.Дударенко